生涯教育研修会のご案内
（第1回 薬剤師会・理学療法士会合同研修会）

関薬会（下関市薬剤師会）

 生涯学習委員会委員長   三浦 哲也

謹啓  時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平成２７年度

第11 回生涯教育研修会を、下記の要領にて開催致します。万障お繰り合わせのうえご出席下

さいますよう、ご案内申し上げます。                        敬白

記

日 時 ： 平成２７年 １２月 ８日 （火） 1９:３0～２１:０0

会 場 ： 下関市立市民病院 ２F 講堂  下関市向洋町 1-13-1  TEL 083-231-4111

多職種連携による地域包括ケアに参画を目指す必要性が高まっています。理学療法士さんは薬剤師

の職能を必要としています。私たちも理学療法士さんの視点を学び、交流を深めましょう！

基調講演：各団体より自らの職能について解説（各２０分）
（薬剤師会代表・理学療法士会代表より）

グループワーク： 小グループにて、事例の検討と情報交換を行います。
※ 山口県理学療法士会下関支部との合同研修会です。

※ 会場の都合にて、合計 70 名を定員とさせていただきます。（先着順）

○ 出席回答   12 月 1 日（火）まで  ：  提出先 下関市薬剤師会館 ＦＡＸ  256－9019

○ 公益財団法人 日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

◆受講料 ： 下関市薬剤師会 ・ 門司薬剤師会 会員 : 無 料  非会員 : ２，０００円

   主 催  関薬会・介護保険委員会・山口県理学療法士会下関支部

関 薬 会  平成２７年度 第11回 生涯教育研修会 （平成27年12月 8日開催）

出席します         施設名：

氏 名                     氏 名

FAX提出先 ： ２５６－９０１９
JPALS コードは 「35-2015-0181-101」 です。